
　例年、７月中を募集期間とさせていただいていますが、
今回の新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、年度
内 ( 令和４年３月３１日 ) まで随時、受付させていただき
ますので、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。



皆さまに納めていただく
会費により地域における

福祉活動が支えられています。
ご理解とご協力を
お願いいたします。

社会福祉法人
亀山市社会福祉協議会

〒519-0164 三重県亀山市羽若町545 総合保健福祉センター『あいあい』内
TEL：0595-82-7985　FAX：0595-83-1578

/pj.ro.oykahs-amayemak//:ptth:PHpj.ro.oykahs-amayemak@iaia：liam-E

2,326,000円

その他
社会福祉大会事業費…200,000円
法人運営事務費等……320,000円

皆さまからお寄せいただいた会費は、主に各地域の福祉
委員会活動助成等に役立たせていただいています。
令和３年度社協会費の使途　＜予算額＞ 

654,000円

たくさんのご協力をいただき、
ありがとうございました。

【令和２年度決算額】
社協会費収入　　　　　3,484,605 円
＜使途＞
福祉委員会活動助成　　 2,154,228 円
社協だよりの発行　　　 609,017 円
社会福祉大会事業費　　   108,695 円
法人運営事務費等　　　612,665 円

３，５００，０００円


